
NEVEZÉSEK 15. Debreczeni Tibor ev. F5-J400 2007.07.2 1. �

Sor-
szám Név Szül. év Kedvenc 

csatorna
Tartalék 
csatorna Klub (SE)

MMSZ 
ig.sz.

B
eo

sz
tv

a

1 Kéry László 63 Hódmezıvásárhely 0180 �

2 Farkas Dezsı 90 BKV 1521 �

3 Markó László 189 Szeged 0585 �

4 Debreczeni Oszkár 61 Herend �

5 Bircsák Bohumil 64 Léva - SVK �



STARTBEOSZTÁS
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Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig.

For-
duló

Cso-
port

1 1 Kéry László 63 A Hódmezıvásárhely 0180 A B C D E F G H K
2 2 Farkas Dezsı 90 A BKV 1521 1 2 1 5 9 13 17 21 25 29 33

99 3 kamu 99 A kamufalva 0000 1 2 6 10 14 18 22 26 30 34
99 4 kamu 99 A kamufalva 0000 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
3 5 Markó László 189 B Szeged 0585 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
4 6 Debreczeni Oszkár 61 B Herend 0

99 7 kamu 99 B kamufalva 0000 2 2 1 6 9 14 17 22 25 31 34
99 8 kamu 99 B kamufalva 0000 1 2 5 10 13 18 21 26 29 35
5 9 Bircsák Bohumil 64 C Léva - SVK 0 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35

99 10 kamu 99 C kamufalva 0000 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
99 11 kamu 99 C kamufalva 0000

99 12 kamu 99 C kamufalva 0000 3 1 1 5 10 14 17 22 27 29 35
99 13 kamu 99 D kamufalva 0000 2 2 6 9 13 18 21 25 30 33
99 14 kamu 99 D kamufalva 0000 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
99 15 kamu 99 D kamufalva 0000 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36

Frekvenciacsoportok

2-csoportos mátrix



1. minısítı forduló 15. Debreczeni Tibor ev. F5-J400 2007.07.21 .
Csere 2. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám Név

csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 63 A 3 35,0 13 215,0 40 0 0 255,0 914,0

5 Markó László 189 B 3 19,0 5 199,0 80 0 0 279,0 1000,0

9 Bircsák Bohumil 64 C 3 31,0 0 211,0 0 0 0 211,0 756,3

2 2 Farkas Dezsı 90 A 3 46,0 0 226,0 0 0 0 226,0 810,0

6 6 Debreczeni Oszkár 61 B 2 45,0 0 165,0 0 0 0 165,0 591,4

21 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

25 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

33 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



2. minısítı forduló 15. Debreczeni Tibor ev. F5-J400 2007.07.21 .
Csere 2. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám Név

csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 63 A 6 45,0 0 405,0 0 0 0 405,0 750,0

6 Debreczeni Oszkár 61 B 3 8,0 2 188,0 95 0 0 283,0 524,1

9 Bircsák Bohumil 64 C 8 49,0 0 529,0 0 0 0 529,0 979,6

2 2 Farkas Dezsı 90 A 0 0,0 0 0,0 0 1 30 0 0,0 0,0

5 5 Markó László 189 B 7 35,0 4 455,0 85 0 0 540,0 1000,0

22 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

25 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

31 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

34 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



3. minısítı forduló 15. Debreczeni Tibor ev. F5-J400 2007.07.21 .
Csere 1. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám Név

csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 63 A 1 15,0 0 75,0 0 0 0 75,0 196,3

5 Markó László 189 B 5 2,0 5 302,0 80 0 0 382,0 1000,0

2 2 Farkas Dezsı 90 A 2 32,0 0 152,0 0 0 0 152,0 397,9

6 6 Debreczeni Oszkár 61 B 2 1,0 9 121,0 60 0 0 181,0 473,8

9 9 Bircsák Bohumil 64 C 1 56,0 0 116,0 0 0 0 116,0 303,7

22 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

27 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

35 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



ÖSSZESÍTİ A MINİSÍTİ FORDULÓKRA A minısítı fordulók száma: 3
1 2 3 4 5 6 Legyen kiesı legrosszabb pont (i/n)? n

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig. 1 2 3 4 5 6 7 8 Kiesı Összes

1 Kéry László 63 A Hódmezıvásárhely 0180 914,0 750,0 196,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1860,3

2 Farkas Dezsı 90 A BKV 1521 810,0 0,0 397,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1207,9

3 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Markó László 189 B Szeged 0585 1000,0 1000,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3000,0

6 Debreczeni Oszkár 61 B Herend 0 591,4 524,1 473,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1589,3

7 kamu 99 B kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 kamu 99 B kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 Bircsák Bohumil 64 C Léva - SVK 0 756,3 979,6 303,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2039,6



ÖSSZESÍTİ A MINİSÍTİ FORDULÓKRA, RENDEZVE
1 2 3 4 5 6 összes pont szerint

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig. 1 2 3 4 5 6 7 8 Kiesı Összes Hely

5 Markó László 189 B Szeged 0585 1000,0 1000,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3000,0 1
9 Bircsák Bohumil 64 C Léva - SVK 0 756,3 979,6 303,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2039,6 2
1 Kéry László 63 A Hódmezıvásárhely 0180 914,0 750,0 196,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1860,3 3
6 Debreczeni Oszkár 61 B Herend 0 591,4 524,1 473,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1589,3 4
2 Farkas Dezsı 90 A BKV 1521 810,0 0,0 397,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1207,9 5
3 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6



Döntı fordulók 1-4. 15. Debreczeni Tibor ev. F5-J400 2007.07.21.
1. döntı forduló Eredmények 1

Start-
szám

Név csa- 
torna

minısí- 
tı he- 
lyezés

perc mp. m
idı 

pont
méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

5 Markó László 189 1 1 47,0 2 107,0 95 0 0 202,0 388,5

9 Bircsák Bohumil 64 2 3 58,0 2 238,0 95 0 0 333,0 640,4

1 Kéry László 63 3 7 10,0 0 430,0 0 0 0 430,0 826,9

6 Debreczeni Oszkár 61 4 0 56,0 6 56,0 75 0 0 131,0 251,9

2 Farkas Dezsı 90 5 8 40,0 0 520,0 0 0 0 520,0 1000,0

3 kamu 99 6 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

4 kamu 99 7 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

7 kamu 99 8 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

8 kamu 99 9 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. döntı forduló Eredmények 2

Start-
szám

Név csa- 
torna

minısí- 
tı he- 
lyezés

perc mp. m
idı 

pont
méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

norm. 
pont

5 Markó László 189 1 2 15,0 2 135,0 95 0 0 230,0 697,0

9 Bircsák Bohumil 64 2 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

1 Kéry László 63 3 4 13,0 0 253,0 0 0 0 253,0 766,7

6 Debreczeni Oszkár 61 4 4 45,0 12 285,0 45 0 0 330,0 1000,0

2 Farkas Dezsı 90 5 3 2,0 0 182,0 0 0 0 182,0 551,5

3 kamu 99 6 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

4 kamu 99 7 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

7 kamu 99 8 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

8 kamu 99 9 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



Döntı fordulók Fordulók: 2 Kiesı: n

Minısítı helyezés alapján rendezve 1. döntı 2. döntı 3. döntı 4. döntı kiesı ÖSSZES

Start-
szám Név csa- 

torna
Klub

minısí- 
tı he- 
lyezés

(minısítı
pontszám) norm. pont norm. pont norm. pont norm. pont pont PONT

5 Markó László 189 Szeged 1 (3000,0) 388,5 697,0 0,0 0,0 0,0 1085,5

9 Bircsák Bohumil 64 Léva - SVK 2 (2039,6) 640,4 0,0 0,0 0,0 0,0 640,4

1 Kéry László 63 Hódmezıvásárhely 3 (1860,3) 826,9 766,7 0,0 0,0 0,0 1593,6

6 Debreczeni Oszkár 61 Herend 4 (1589,3) 251,9 1000,0 0,0 0,0 0,0 1251,9

2 Farkas Dezsı 90 BKV 5 (1207,9) 1000,0 551,5 0,0 0,0 0,0 1551,5

3 kamu 99 kamufalva 6 (0,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 kamu 99 kamufalva 7 (0,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 kamu 99 kamufalva 8 (0,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 kamu 99 kamufalva 9 (0,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Pontszám alapján rendezve 1. döntı 2. döntı 3. döntı 4. döntı kiesı ÖSSZES

Start-
szám Név csa- 

torna Klub
minısí- 
tı he- 
lyezés

(minısítı
pontszám) norm. pont norm. pont norm. pont norm. pont pont PONT HELY

1 Kéry László 63 Hódmezıvásárhely 3 (1860,3) 826,9 766,7 0,0 0,0 0,0 1593,6 1

2 Farkas Dezsı 90 BKV 5 (1207,9) 1000,0 551,5 0,0 0,0 0,0 1551,5 2

6 Debreczeni Oszkár 61 Herend 4 (1589,3) 251,9 1000,0 0,0 0,0 0,0 1251,9 3

5 Markó László 189 Szeged 1 (3000,0) 388,5 697,0 0,0 0,0 0,0 1085,5 4

9 Bircsák Bohumil 64 Léva - SVK 2 (2039,6) 640,4 0,0 0,0 0,0 0,0 640,4 5

3 kamu 99 kamufalva 6 (0,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6

8 kamu 99 kamufalva 9 (0,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7

4 kamu 99 kamufalva 7 (0,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8

7 kamu 99 kamufalva 8 (0,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9


